
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

6 

3 

2 

5 

7 

4 

名名 

車車車 

SLIP OFFA PIZZA 

太太パパパ 

かかかか～ 

オオオオオオオパオオオオ 

留留留留 

福福福福オ○ニオ支支 

BestLap 

41.076 

43.238 

43.329 

43.487 

43.926 

44.755 

45.287 

In Lap 

41 

45 

32 

33 

27 

30 

24 

差 

2.162 

2.253 

2.411 

2.850 

3.679 

4.211 

GAP 

2.162 

0.091 

0.158 

0.439 

0.829 

0.532 

Laps 

57 

45 

48 

47 

34 

44 

34 

ベパベベベベベオベベ速か順

作作作： 2019/04/29 14:03:21 

計計チオチ 

デデパデベオ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベオラオパ： festika circuit 

作作作： 2019/04/29 14:03:21 

計計チオチ 

デデパデベオ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベオラオパ： festika circuit 

作作作： 2019/04/29 14:03:21 

計計チオチ 

デデパデベオ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベオラオパ： festika circuit 

作作作： 2019/04/29 14:03:21 

計計チオチ 

デデパデベオ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベオラオパ： festika circuit 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

練練練練 

練練 (44:00 パベオベ時時) 開開時時 12:06:08 

festika 0.642 km 

2019/04/29 12:00 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

練練練練 

練練 (44:00 パベオベ時時) 開開時時 12:06:08 

festika 0.642 km 

2019/04/29 12:00 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

練練練練 

練練 (44:00 パベオベ時時) 開開時時 12:06:08 

festika 0.642 km 

2019/04/29 12:00 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

練練練練 

練練 (44:00 パベオベ時時) 開開時時 12:06:08 

festika 0.642 km 

2019/04/29 12:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

6 

2 

3 

7 

1 

5 

4 

名名 

SLIP OFFA PIZZA 

かかかか～ 

太太パパパ 

留留留留 

車車車 

オオオオオオオパオオオオ 

福福福福オ○ニオ支支 

Laps 

74 

74 

71 

71 

71 

67 

62 

Total Time 

57:13.072 

57:44.426 

57:25.541 

57:30.886 

57:37.687 

57:36.160 

57:23.118 

差 

31.354 

3 周周周 

3 周周周 

3 周周周 

7 周周周 

12 周周周 

GAP 

31.354 

3 周周周 

5.345 

6.801 

4 周周周 

5 周周周 

BestLap 

42.186 

42.198 

42.515 

43.118 

41.006 

42.081 

43.127 

In Lap 

69 

74 

71 

65 

44 

27 

56 

Team 

周周周の多か順

2位との差 

31.354 

平平平平 

49.818 

ベパベベベベ 

41.006 

ベパベ平平平平 

56.362 

ベパベベベベ保保保： 

1 - 車車車 

作作作： 2019/04/29 14:03:59 

計計チオチ 

デデパデデオ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベオラオパ： festika circuit 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

60分分分パオパ 

パオパ (57:00 パデオベ平時) 開開平時 13:05:15 

festika 0.642 km 

2019/04/29 13:45 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

60分分分パオパ 

パオパ (57:00 パデオベ平時) 開開平時 13:05:15 

festika 0.642 km 

2019/04/29 13:45 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

60分分分パオパ 

パオパ (57:00 パデオベ平時) 開開平時 13:05:15 

festika 0.642 km 

2019/04/29 13:45 

ERK Cup Japan Rd.1&貸貸貸貸貸_2h&オオパ45中中貸 

＜貸貸＞貸貸貸_2h 

60分分分パオパ 

パオパ (57:00 パデオベ平時) 開開平時 13:05:15 

festika 0.642 km 

2019/04/29 13:45 


